
Вработени во општина Пробиштип 2021 година 

 Презиме и име Назив на работно место 

со звање 

Родо

ва 

опре

делб

а 

Родо

ва 

опре

делб

а 

Службен 
телефон 
 
 
 

Службен мејл 
 
 
 

       

 Одделени за правни и 

општи работи 

     

1. Јованка Данева  Раководител на одд. за правни и 

општи работи 

 ж 072 253 135 jovankadaneva@probistip.gov.mk 

2. Анкица Ѓеновска Советник за правни работи и за 

јавни набавки 

 ж 078 497 081 agenovska@probistip.gov.mk 

3. Влатко Тонев Виш соработник за 

Информатички системи и 

мрежно одржување  

м  072 253 146 vtonev@probistip.gov.mk 

4. Тања Станковска Самостоен референт-Архивар  ж 072 204 801  

 Одделение за 

управување со човечки 

ресурси 

     

5. Бобан Стојмировски Советник за организација на м  070 309 426 stojmirovski@probistip.gov.mk 



човечки ресурси 

 Одделение за финански 

прашања  

     

6. Сузана Јаневска Раководител на одделени за 

финансиски прашања 

 ж 072 268 712 suzana@probistip.gov.mk 

7. Билјана Наневска Советник одговорен 

сметководител 

 ж 078 412 836 nanevska@probistip.gov.mk 

8. Стојан Јордевски Советник за администрирање на 

даноци на имот и комунални 

такси 

м  071 246 475 jordevski@probistip.gov.mk 

9. Славица Бојковска Самостоен референт 

сметководител 

 ж 072 253 141 bojkovska@probistip.gov.mk 

10. Билјана Јовановска Самостоен референт  ж 072 253 140 jovanovska@probistip.gov.mk 

11. Марина Јованова Помлад соработник за 

финансиски работи 

 ж 071 884 054 jovanova@probistip.gov.mk 

12. Саше Манасиев Самостоен референт за такси и 

надоместоци 

м  070 452 440 manasiev07sasko@yahoo.com 

 Одделение за јавни 

дејности 

     

13. Радослав Илиевски Раководител на Одд. за јавни 

дејности 

м  072 253 148 ilievski@probistip.gov.mk 



14. Анкица Кијајова Советник за социјлна заштита  ж 078 497 075 ankica@probistip.gov.mk 

15. Драгана Јовчевска Соработник за образование  ж 077 625 162 dragana@probistip.gov.mk 

 Одделение за 

комунални работи 

патишта и улици 

     

16. Соња Сентовска Раководител на одделение за 

комунални работи 

 ж 072 302 075 sentovska@probistip.gov.mk 

17. Александар Јорданов Советник за улично 

осветлување 

м  072 253 137 aleksandar@probistip.gov.mk 

18. Миле Митрев Виш соработник за локални 

патишта и улици 

м  078 497 082 mile@probistip.gov.mk 

 Одделение за 

урбанизам 

     

19. Бранко Станојковски Раководител на одд. За 

урбанизам 

м  070 324 899 stanojkovski@probistip.gov.mk 

20. Јорданка Дукоска Советник за урбанизам, 

градежништво и издавање на 

одобренија за градење 

 ж 072 273 258 dukoska@probistip.gov.mk 

21. Наталија Павлова Чанов Советник за просторно и 

урбанистичко планирање 

 ж 078 548 488 natalija991pavlova@gmail.com 



22. Деспина Јаневска 

Зафиров 

Соработник за администрирање 

на градежно земјиште 

 ж 078 292 464 despina_janevska@hotmail.com 

23. Александар 

Благојчевски 

Виш соработник за урбанистичко 

планска документација 

м  078 598 390 ablagojcovski@gmail.com 

24. Снежана Максимова Самостоен референт за 

геодетско-геометарски работи 

 ж 072 253 139 smaksimova@probistip.gov.mk 

 Одделение за Поддршка 

на Градоначалник 

     

25. Ирена Бошкова Раководител на одд. За ЛЕР  ж 072 264 272 irena@probistip.gov.mk 

26. Валентина Ангеловска Советник за координација на 

активностите на 

Градоначалникот 

 ж 078 497 079 valentina@probistip.gov.mk 

27. Марија Митева Советник за односи со јавност  ж 078 421 745 marija@probistip.gov.mk 

28. Саздова Рената Помлад соработник за 

подготовка на материјали за 

Градоначалникот 

 ж 071 236 925 renata@probistip.gov.mk 

29. Кристина Пешова Самостоен-референт-Технички 

секретар на Градоначалникот 

 ж 072 253 150 kpesova@probistip.gov.mk 

 Одделение за Локален 

економски развој 

     

30. Мише Милановски Виш соработник за развој на м  078 497 080 milanovski@probistip.gov.mk 



стопанска дејност 

31. Наташа Смилкова Соработник за подршка на 

невладини организации и 

подготовка на апликации 

 ж 078 260 759 smilkova@probistip.gov.mk 

32. Тони Геров Соработник за уредување и 

заштита на животната средина 

м  071 246 459 gerovtoni@probistip.gov.mk 

33. Јаким Јовановски Соработник за рурален развој м  072 253 145 jakimjovanovski@probistip.gov. 

mk 

 Одделение за 

инспекциски работи 

     

34. Живка Михајлова Раководител на одд. за 

инспекциски работи 

 ж 071 246 493 mihajlova@probistip.gov.mk 

35. Зоран Наумовски Советник комунален инспектор м  070 354 627 naumovski@probistip.gov.mk 

36. Драган Јовчевски Советник-овластен инспектор за 

утврдување и наплата на даноци 

на имот 

м  072 236 926 dragan@probistip.gov.mk 

37. Славчо Николов Советник-Овластен инспектор за 

животна средина 

м  072 253 144 nikolov@ probistip.gov.mk 

38. Катерина Миланова Советник-овластен инспектор за 

туристичка дејност 

 ж 072 270 595 milanova@ probistip.gov.mk 



39. Зашев Горан Референт комунален редар м  071 246 453 g_zasev@probistip.gov.mk 

40. Мики Сребренов Референт комунален редар м  078 253 921  

 Одделение за 

внатрешна ревизија 

     

41. Ефтимова Билјана Советник внатрешен ревизор  ж 072 253 134 eftimova@probistip.gov.mk 

 

 

 

Помошен технички персонал 
 

Службен телефон 
 

1. Васка Димитровска Хигиеничар 
 

 ж  

2. Тони Герасов Одржувач на улично 
осветлување   
 

м   

3. Благе Петровски Возач 
 

м   

4. Виктор Ѓоргиев Возач 
 

м   

5. Никола Митевски Возач м   

6. Никола Ефремовски Одржувач на улично 
осветлување   

м   

7. Анита Јосева Хигиеничар   ж  

 

 


